


본 자료는 제안된 IPO공모와 관련하여 기관투자자들을 대상으로 실시되는 Presentation에서의정보 제공을 목적으로
주식회사 포인트모바일 (이하 “회사”)에 의해 작성되었습니다.

본 자료에 포함된 “예측정보”는 개별 확인 절차를 거치지 않은 정보들입니다. 이는 과거가 아닌 미래의 사건과 관계된 사항으로
회사의 향후 예상되는 경영현황 및 재무실적을 의미하고, 표현상으로는 ‘예상’, ‘전망’, ‘계획’, ‘기대’, ‘(E)’ 등과 같은 단어를 포함합니다.

위 “예측정보”는 향후 경영환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을 내포하고 있는바, 이러한 불확실성으로 인하여
실제 미래 실적은 “예측정보”에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다.

또한, 향후 전망은 Presentation실시일현재를 기준으로 작성된 것이며 현재 시장상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로,

향후 시장환경의 변화와 전략수정 등에 따라 별도의 고지 없이 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

본 자료의 활용과 관련하여 발생하는 손실에 대하여 회사 및 회사의 임직원들은 과실 및 기타의 경우 포함하여
그 어떠한 책임도 부담하지 않음을 알려드립니다.

본 문서는 주식의 모집 또는 매출, 매매 및 청약을 위한 권유를 구성하지 아니하며 문서의 그 어느 부분도 관련 계약 및 약정
또는 투자 결정을 위한 기초 또는 근거가 될 수 없음을 알려드립니다.

주식 매입과 관련된 모든 투자 결정은 오직 2020년 9월 28일 금융감독원에 제출한 증권신고서 또는 투자설명서를 통해
제공되는 정보만을 바탕으로 내려져야 할 것입니다.

본 자료는 비영리 목적으로 내용 변경 없이 사용이 가능하고(단, 출처표시 필수), 회사의 사전 승인 없이 내용이 변경된
자료의 무단 배포 및 복제는 법적인 제재를 받을 수 있음을 유념해 주시기 바랍니다.
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새로운미래창조를향한모바일솔루션을제공하여

글로벌산업에 4차산업혁명을이끌어간다

INDUSTRY 4.0

Connecting your business and

workforce through



SMART BEYOND RUGGED®

미래 30년을위한
성장발판마련









43.5조원

2020년
3.7조원

2020년
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독점적시장구조

MAIN PROBLEM

공급자중심시장
PROBLEM 1

높은제품가격
PROBLEM 2

낮은고객만족도
PROBLEM 3

총 62.5% 



Global 3위진입
OUR GOAL

제품다양화
SOLUTION 1

가격경쟁력
SOLUTION 2 고객맞춤형

토탈솔루션

SOLUTION 3





RF851

PM85

PM550

PM5



PM90



모든 판매 내역을 데이터로
확보, 이를 본사 DB에서

확인할 수 있도록
무선통신망을 통해 전송

디바이스를 통해
그 자리에서 즉시 결제,

이를 데이터화.

스캐닝으로 해당 제품의
정보 확인 및 데이터화

데이터를 바탕으로
재무/생산/물류/유통/마케팅

등 모든 업무에 활용











강삼권 대표이사




